

Årsredovisning

för

Martin Engberg Entreprenad AB

559170-0447

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Engberg, Styrelseledamot
2023-01-20

Styrelsen och verkställande direktören för Martin Engberg Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse, trädgårdsarbeten, fastighetservice, snöröjning därmed förenlig verksamhet. Försäljning, installation och service av avloppsanläggningar och pumpar. Konsultarbete inom ovanstående samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat under räkenskapsåret då bolaget inte har åttagit sig lika många uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	1 580	2 665	1 273	2 743
Resultat efter finansiella poster	478	-9	-267	357
Soliditet (%)	80,6	10,9	5,9	27,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 736	-9 007	51 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 007	9 007	0
Årets resultat			434 611	434 611
Belopp vid årets utgång	50 000	1 729	434 611	486 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 728
årets vinst	434 611
	436 339
disponeras så att	
i ny räkning överföres	436 339
	436 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 580 092	2 665 104
Övriga rörelseintäkter		5	3 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 580 097	2 668 932
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-120 663	-489 670
Övriga externa kostnader		-896 788	-1 168 243
Personalkostnader	2	-3 917	-394 984
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-69 801	-142 860
Övriga rörelsekostnader		0	-460 491
Summa rörelsekostnader		-1 091 169	-2 656 248
Rörelseresultat		488 928	12 684
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 275	-21 691
Summa finansiella poster		-11 272	-21 691
Resultat efter finansiella poster		477 656	-9 007
Resultat före skatt		477 656	-9 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 045	0
Årets resultat		434 611	-9 007

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

67 754

88 682

Inventarier, verktyg och installationer

4

105 594

79 584

Summa materiella anläggningstillgångar

173 348

168 266

Summa anläggningstillgångar

173 348

168 266

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

188 972

166 925

Övriga fordringar

174 280

85 238

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 079

172

Summa kortfristiga fordringar

372 331

252 335

Kassa och bank

Kassa och bank

57 467

53 321

Summa kassa och bank

57 467

53 321

Summa omsättningstillgångar

429 798

305 656

SUMMA TILLGÅNGAR

603 146

473 922

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 728

10 736

Årets resultat

434 611

-9 007

Summa fritt eget kapital

436 339

1 729

Summa eget kapital

486 339

51 729

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

48 263

106 258

Summa långfristiga skulder

48 263

106 258

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 129

27 522

Övriga skulder

22 625

237 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 790

51 411

Summa kortfristiga skulder

68 544

315 935

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

603 146

473 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år
Datorer och inventarier	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 640	381 525
Inköp	0	104 640
Försäljningar/utrangeringar	0	-381 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 640	104 640
Ingående avskrivningar	-15 958	-152 610
Försäljningar/utrangeringar	0	216 579
Årets avskrivningar	-20 928	-79 927
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 886	-15 958
Utgående redovisat värde	67 754	88 682

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 578	669 849
Inköp	74 883	98 325
Försäljningar/utrangeringar	0	-591 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 461	176 578
Ingående avskrivningar	-96 994	-230 112
Försäljningar/utrangeringar	0	272 716
Årets avskrivningar	-48 873	-139 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 867	-96 994
Utgående redovisat värde	105 594	79 584

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-01-10

Martin Engberg
Martin Engberg